厦门市经济和信息化局

关于对物联网有关情况进行摸底调查的通知

各有关企业：

为提高我市生产性服务业发展专项资金使用效益，切实了解我市物联网产业发展有关情况，我局决定在全市范围内对物联网产业有关情况进行调查摸底，现将有关事项通知如下：

一、调查摸底的重点范围：物联网相关企业2013-2014年底期间研发完成的项目。重点了解：一是关键技术研发与产业化，主要包括感知技术、应用技术、网络技术等关键技术、重点产品研发和产业化项目；二是应用示范与推广，主要包括在工业生产过程中的应用（即两化深度融合、工业4.0），如生产环境检测、供应链跟踪、远程诊断等；在智慧城市建设中的应用，如在智慧交通、智慧医疗、智慧旅游、智慧环保、智慧物流等，智能家居和可穿戴设备等方面的应用等；三是标准研究与制订，主要包括标准体系研究、关键技术标准制定、编码标准制定和应用标准制定，以及标准验证、测试和仿真等标准研究与制订项目。

二、摸底调查结果将作为研究确定我市生产性服务业发展专项资金支持项目的重要参考依据，此外，我局还将从中筛选一批重点项目，作为申报国家物联网发展补助资金的储备项目。

三、请各企业如实填写项目调查表，并自行开展两化融合发展水平自评估，登录工信部“中国两化融合咨询服务平台”网站，选择“区域评估系统”上的“福建省两化融合评估系统”，注册后填报相关信息并提交，网址链接：（http://218.249.201.174/qypg/fujian.jsp

HYPERLINK "http://www.cspiii.com/qypg/fhjian.jsp)") ，打印评估结果，连同项目调查表一并于3月12日前送我局生产性服务业处，同时将电子版发送到yjsxmjfj@xm.gov.cn。

联系人：杨金水  电话：2896805

自评估指导联系人：林和坤  电话：15985805268

附件：厦门市物联网有关情况调查表

                         厦门市经济和信息化局

                            2015年2月 日

厦门市物联网有关情况调查表

	一、项目研发单位情况

	单位名称

	注册地址

	所属行业

	项目联系人

	手机

	电子邮箱

	项目研发单位主要情况简介（含企业主营业务、主要产品，上年度销售收入等， 300字以内）：

	项目研发单位开展两化融合管理体系贯标情况简介（含新型能力描述、支撑新型能力打造的信息化项目描述、新型能力的量化指标及完成情况等）：

（注：未开展贯标工作填写是否有意愿申请贯标）

	二、项目基本情况

	项目名称

	项目研发起止年限

	项目内容：

	项目研发总投资额（万元）

	项目已应用情况

	我单位填写的材料均真实，如有不实，愿承担相应的责任。

单位公章

                          年     月      日